



АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Качканар
04.10.2013 г. № 1049

О внесении изменений в Комплексную экологическую программу, утвержденную постановлением Администрации Качканарского городского округа от 18.10.2010 г. № 1295

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10.03.1999 г. № 4-ОЗ (в редакции от 27.02.2013 г.) «О правовых актах в Свердловской области» в целях приведения Программы в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация Качканарского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в таблицу «Общегородские природоохранные мероприятия» «Комплексной экологической программы Качканарского городского округа на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации Качканарского городского округа от 18.10.2010 г. № 1295 «Об утверждении Комплексной экологической программы Качканарского городского округа на 2011-2015 годы» следующие изменения:

1) в пункте 2.2 раздела II – Охрана и рациональное использование водных ресурсов:

в графе 8 число «1500,00» заменить числом «0»;

в графе 11 число «1500,00» заменить числом «0»;

2) в пункте 2.8 раздела II – Охрана и рациональное использование водных ресурсов:

в графе 8 число «761,62» заменить числом «693,07»;

в графе 11 число «761,62» заменить числом «693,07»;

3) в графе 8 - ито

в графе 11 – итого по разделу II число «4430,55» заменить числом «7862,00»;

4) в пункте 6.3 раздела VI – Благоустройство и озеленение территории Качканарского городского округа в том го по разделу II число «3920,00» заменить числом «2351,45»; числе конкурсы, благоустройство и озеленение школьных, дошкольных учреждений:

в графе 8 число «350» заменить числом «724,55»;

- в графе 11 число «1755,00» заменить числом «2129,55»;
- в графе 8 - итого по разделу VI число «1668,00» заменить числом «2042,55»;
- в графе 11 – итого по разделу VI число «9696,1» заменить числом «10065,65»;
- 5) в пункте 8.1 раздела VIII – Мероприятия по обеспечению санитарно-эпидемиологической безопасности:
- в графе 8 число «420,00» заменить числом «114,00»;
- в графе 11 число «1675,00» заменить числом «1369,00»;
- 6) в графе 8 - итого по разделу VIII число «420,00» заменить числом «114,00»;
- в графе 11 – итого по разделу VIII число «2465,7» заменить числом «2159,7»;
- 7) в графе 8 таблицы - Итого общегородские мероприятия число «6603,00» заменить числом «5103,00»;
- в графе 11 – итого по разделу общегородские мероприятия число «28102,22» заменить числом «26602,22»;
- 8) в графе 8 - ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ число «65559,7» заменить числом «64059,7»;
- В графе 11 ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ число «283913,62» заменить числом «282413,62»;
- 9) в графе 8 - в том числе по источникам финансирования в строке МБ число «6518,00» заменить числом «5018»;
- в графе 11 – в том числе по источникам финансирования в строке МБ число «27725,22» заменить числом «26225,22»;
- 10) в графе 8 - в том числе по исполнителям (распорядителям средств местного бюджета) в строке Администрация КГО число «4656,00» заменить числом «3156»;
- в графе 11 - в том числе по исполнителям (распорядителям средств местного бюджета) в строке Администрация КГО число «21982,82» заменить числом «20482,81»;
- 11) в паспорте программы строку «Объем и источники финансирования программы» изложить в новой редакции, в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению;
- 12) таблицы № 26 и № 27 в пункте 8.2 главы 8 программы изложить в новой редакции, в соответствии с приложением № 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Качканарского городского округа по городскому хозяйству.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское время и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в сети «Интернет».

Глава городского округа

С. М. Набоких

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 04.10.2013 г. № 1049

Объем и источники финансирования Программы	финансовое обеспечение программы предусмотрено из следующих источников:				
	- местный бюджет;				
	- средства предприятий;				
	- федеральный бюджет.				
	Общий объем финансирования – 282413,62 тыс.руб.				
	В том числе по годам реализации программы:				
	2011 г.	2012 г.	2013 г.	2014 г.	2015 г.
Всего:	47602,58	70224,04	64059,70	53811,3	46716,00
	в том числе по источникам финансирования:				
- местный бюджет	5021,18	4546,04	5018,00	6205,00	5435,00
- средства предприятий	42544,40	65593,00	58956,7	47521,3	41196,0
- федеральный бюджет:	37,00	85,00	85,00	85,00	85,00

Р.А. Гимадиев, 6 97 13

P1049-041013

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 04.10.2013 г. № 1049

Таблица 26

По источникам финансирования	Всего тыс. руб.	В том числе по годам				
		2011	2012	2013	2014	2015
Местный бюджет	27725,22	5021,18	4546,04	5018,00	6205,00	5435,00
Средства предприятий	255811,40	42544,40	65593,00	58956,7	47521,3	41196,00
Федеральный бюджет	377,00	37,00	85,00	85,00	85,00	85,00
ИТОГО	283913,62	47602,58	70224,04	64059,70	53811,3	46716,00

Таблица 27

Распределение средств местного бюджета по главным распорядителям бюджетных средств	Всего тыс. руб.	В том числе по годам				
		2011	2012	2013	2014	2015
1	2	3	4	5	6	7
Администрация Качканарского городского округа	21982,82	1672,78	4134,04	3156,00	6145,00	5345,00
Комитет по делам молодежи, культуре и спорту Качканарского городского округа	310,00	310,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Управление образованием Качканарского городского округа	898,00	134,00	412,00	232,00	60,00	60,00
Муниципальное учреждение «Управление городского хозяйства»	4044,40	2414,40	0,00	1630,00	0,00	0,00
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Качканарская центральная городская больница»	490,00	490,00	0,00	0,00	0,00	0,00